АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 сентября 2018 года									№1064-п
Об утверждении состава антитеррористической комиссии в городском округе Перевозский Нижегородской области

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», активизации работы по противодействию терроризму и экстремизму, а также для минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области.
[bookmark: Par22][bookmark: _GoBack]2.Антитеррористической комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области в своей деятельности руководствоваться Положением об антитеррористической комиссии муниципального района/городского округа Нижегородской области и Регламентом антитеррористической комиссии муниципального района/городского округа Нижегородской области, утвержденными председателем антитеррористической комиссии Нижегородской области от 31 августа 2018 года.
3.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 7 февраля 2018 года № 86-п «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в городском округе Перевозский Нижегородской области, утверждении положения об антитеррористической комиссии в городском округе Перевозский Нижегородской области, утверждении Регламента антитеррористической комиссии в городском округе Перевозский Нижегородской области» отменить.
4.Организационно-правовому управлению городского округа Перевозский (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http//pvzrayon.ru.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						 Н.М.Трунина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
24 сентября 2018 года №1064-п

Состав
антитеррористической комиссии городского округа Перевозский
Нижегородской области

	Трунина Н.М.
	Глава местного самоуправления городского округа Перевозский, председатель комиссии;

	Сайгушев С.А.
	Начальник отделения в г.Сергач управления федеральной службы безопасности России по Нижегородской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Писарев П.А.
	Заведующий сектором гражданской обороны и мобилизационной подготовки администрации городского округа Перевозский, секретарь комиссии;

	Миридонов С.В.
	Заместитель главы администрации, начальник Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член комиссии;

	Кондрашова Н.В.
	Заместитель главы администрации, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский, член комиссии;

	Денисов В.Н.
	Начальник межмуниципального отдела внутренних дел Российской Федерации «Перевозский», член комиссии (по согласованию);

	Авдонькин Н.И.
	Начальник 156 пожарной спасательной части 10 отряда федеральной противопожарной службы, член комиссии (по согласованию);

________________________

Заведующий сектором гражданской обороны и
мобилизационной подготовки администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области								П.А. Писарев

«21» сентября 2018 года